
Rank N° SHOOTER   L.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 31 DA PIAN Giorgio L.V. ITA 4,50 5,49 6,10 5,99 4,91 5,3980 0,1944 #N/D 2 ° 1 ° 9 ° 11 ° 4 ° 2 ° 1 ° 1 ° 1 ° 1 °
2 6 PAONI Luca L.V. ITA 6,36 6,58 5,21 7,19 3,73 5,8140 0,2094 #N/D 12 ° 9 ° 4 ° 21 ° 1 ° 12 ° 6 ° 2 ° 5 ° 2 °
3 29 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 9,93 6,72 6,77 3,01 5,00 6,2860 0,2264 #N/D 28 ° 12 ° 14 ° 1 ° 5 ° 28 ° 21 ° 16 ° 7 ° 3 °
4 40 SERRONE Attilio L.V. ITA 6,93 5,66 5,88 5,92 7,65 6,4080 0,2308 #N/D 16 ° 4 ° 7 ° 9 ° 25 ° 16 ° 3 ° 3 ° 3 ° 4 °
5 22 MEI Marco L.V. ITA 7,43 6,81 4,42 7,08 7,03 6,5540 0,2360 #N/D 21 ° 16 ° 3 ° 20 ° 20 ° 21 ° 15 ° 4 ° 6 ° 5 °
6 7 PIANI Ivan L.V. ITA 6,74 6,92 5,59 5,03 8,81 6,6180 0,2383 #N/D 15 ° 17 ° 6 ° 6 ° 31 ° 15 ° 9 ° 6 ° 2 ° 6 °
7 27 GUFFANTI Peter L.V. GER 6,12 6,62 6,87 7,02 6,83 6,6920 0,2410 #N/D 9 ° 10 ° 15 ° 19 ° 16 ° 9 ° 4 ° 7 ° 8 ° 7 °
8 23 ANGARAN Americo L.V. ITA 5,05 8,51 5,38 6,23 8,30 6,6940 0,2411 #N/D 4 ° 22 ° 5 ° 16 ° 29 ° 4 ° 8 ° 5 ° 4 ° 8 °
9 17 JOLLI Ernst L.V. AUT 8,01 6,29 6,67 6,31 6,83 6,8220 0,2457 #N/D 23 ° 7 ° 13 ° 17 ° 16 ° 23 ° 16 ° 9 ° 10 ° 9 °

10 12 OCTO Philippe L.V. FRA 7,47 8,84 7,76 4,38 6,21 6,9320 0,2496 #N/D 22 ° 27 ° 20 ° 3 ° 12 ° 22 ° 20 ° 20 ° 12 ° 10 °
11 36 TRAUTIG Paul L.V. NED 7,37 6,65 5,98 6,88 8,72 7,1200 0,2564 #N/D 20 ° 11 ° 8 ° 18 ° 30 ° 20 ° 11 ° 8 ° 9 ° 11 °
12 3 MADINELLI Carlo L.V. ITA 9,34 8,50 6,19 5,99 5,67 7,1380 0,2570 #N/D 27 ° 21 ° 12 ° 11 ° 8 ° 27 ° 27 ° 19 ° 16 ° 12 °
13 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC 6,20 5,89 9,18 7,94 7,92 7,4260 0,2674 #N/D 10 ° 6 ° 26 ° 23 ° 26 ° 10 ° 2 ° 10 ° 15 ° 13 °
14 30 MARTINI Roberta L.V. ITA 7,02 7,14 7,86 11,36 4,44 7,5640 0,2724 #N/D 17 ° 18 ° 21 ° 34 ° 3 ° 17 ° 13 ° 13 ° 23 ° 14 °
15 21 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 11,19 6,72 3,95 8,83 7,14 7,5660 0,2725 #N/D 32 ° 12 ° 2 ° 30 ° 21 ° 32 ° 28 ° 12 ° 17 ° 15 °
16 41 FAVARON Mario L.V. ITA 9,19 5,78 7,60 5,98 9,33 7,5760 0,2728 #N/D 25 ° 5 ° 18 ° 10 ° 33 ° 25 ° 17 ° 14 ° 13 ° 16 °
17 34 SARTOR Luigi L.V. ITA 6,56 11,18 6,18 4,69 9,79 7,6800 0,2766 #N/D 13 ° 35 ° 11 ° 4 ° 34 ° 13 ° 26 ° 17 ° 14 ° 17 °
18 43 LENZI Alberto L.V. ITA 4,52 8,77 9,43 8,72 6,98 7,6840 0,2767 #N/D 3 ° 25 ° 28 ° 27 ° 18 ° 3 ° 7 ° 15 ° 20 ° 18 °
19 11 LAX Joel L.V. FRA 7,28 5,51 11,13 7,59 7,30 7,7620 0,2795 #N/D 18 ° 2 ° 33 ° 22 ° 24 ° 18 ° 5 ° 18 ° 21 ° 19 °
20 10 DE JONGH Kees L.V. NED 5,30 8,57 10,92 8,73 5,30 7,7640 0,2796 #N/D 6 ° 23 ° 32 ° 28 ° 6 ° 6 ° 10 ° 22 ° 24 ° 20 °
21 5 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA 7,32 10,07 9,09 5,55 7,25 7,8560 0,2829 #N/D 19 ° 32 ° 25 ° 7 ° 23 ° 19 ° 24 ° 27 ° 22 ° 21 °
22 2 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA 10,61 6,80 7,74 8,62 5,54 7,8620 0,2831 #N/D 29 ° 15 ° 19 ° 26 ° 7 ° 29 ° 25 ° 23 ° 25 ° 22 °
23 13 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 5,50 8,57 7,55 6,19 12,13 7,9880 0,2876 #N/D 7 ° 23 ° 17 ° 15 ° 37 ° 7 ° 12 ° 11 ° 11 ° 23 °
24 19 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 5,26 10,79 9,30 5,91 9,01 8,0540 0,2900 #N/D 5 ° 33 ° 27 ° 8 ° 32 ° 5 ° 19 ° 24 ° 18 ° 24 °
25 35 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 10,81 10,03 7,06 6,07 6,35 8,0640 0,2904 #N/D 30 ° 31 ° 16 ° 14 ° 13 ° 30 ° 34 ° 32 ° 27 ° 25 °
26 4 DELETANG Anne Marie L.V. MC 6,72 9,95 11,18 6,02 6,47 8,0680 0,2905 #N/D 14 ° 30 ° 34 ° 13 ° 15 ° 14 ° 22 ° 30 ° 26 ° 26 °
27 16 THRONER Alfred L.V. AUT 12,40 8,78 6,13 4,01 9,94 8,2520 0,2972 #N/D 35 ° 26 ° 10 ° 2 ° 36 ° 35 ° 35 ° 29 ° 19 ° 27 °
28 14 MAURER Klaus L.V. GER 4,35 12,63 9,73 8,31 6,37 8,2780 0,2981 #N/D 1 ° 36 ° 29 ° 24 ° 14 ° 1 ° 23 ° 28 ° 30 ° 28 °
29 32 CRIPPA Giorgio L.V. ITA 6,31 9,52 9,76 8,77 7,15 8,3020 0,2990 #N/D 11 ° 29 ° 30 ° 29 ° 22 ° 11 ° 18 ° 25 ° 28 ° 29 °
30 1 DROME Charles L.V. FRA 11,92 7,75 8,19 8,46 5,88 8,4400 0,3039 #N/D 33 ° 19 ° 24 ° 25 ° 11 ° 33 ° 32 ° 31 ° 31 ° 30 °
31 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 12,12 6,72 12,64 5,02 5,74 8,4480 0,3042 #N/D 34 ° 12 ° 36 ° 5 ° 9 ° 34 ° 30 ° 35 ° 32 ° 31 °
32 39 GUERZONI Massimo L.V. ITA 5,87 8,29 9,97 10,68 9,83 8,9280 0,3215 #N/D 8 ° 20 ° 31 ° 32 ° 35 ° 8 ° 13 ° 21 ° 29 ° 32 °
33 20 ARTAUD Louis L.V. FRA 8,67 10,91 11,57 11,21 5,83 9,6380 0,3471 #N/D 24 ° 34 ° 35 ° 33 ° 10 ° 24 ° 31 ° 34 ° 35 ° 33 °
34 33 HUWEL Walter L.V. BEL 9,20 8,97 7,91 14,53 8,27 9,7760 0,3520 #N/D 26 ° 28 ° 22 ° 37 ° 28 ° 26 ° 29 ° 26 ° 33 ° 34 °
35 24 ZANETTI Luciano L.V. ITA 14,49 6,30 7,93 13,00 8,07 9,9580 0,3586 #N/D 36 ° 8 ° 23 ° 36 ° 27 ° 36 ° 33 ° 33 ° 34 ° 35 °
36 18 HOYER Gertrud L.V. AUT 11,06 12,67 15,68 11,39 4,29 11,0180 0,3968 #N/D 31 ° 37 ° 38 ° 35 ° 2 ° 31 ° 36 ° 36 ° 36 ° 36 °
37 28 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 15,45 16,61 15,24 15,39 15,55 15,6480 0,5635 #N/D 37 ° 38 ° 37 ° 38 ° 38 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 °
38 15 KOSTNER Heinz L.V. ITA 129,31 5,54 3,56 9,13 6,99 30,9060 1,1129 #N/D 38 ° 3 ° 1 ° 31 ° 19 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 °
39 25 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 °
40 26 LECOURT Francois L.V. FRA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 °
41 37 KLEIN Jean Paul L.V. LUX 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 °

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA
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CLASSIFICA 100 METRI L.V.
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Rank N° SHOOTER   L.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

Codogno L.V.
17 - 18 - 19 Aprile 2015

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 100 METRI L.V.
42 38 CANCIANI Marco L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 °
43 42 PAJUSSIN MATTEO L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 ° 39 °

MM MOA
Warm Up 999,00 35,9741
Match 1 4,35 0,1566 MAURER Klaus
Match 2 5,49 0,1977 DA PIAN Giorgio
Match 3 3,56 0,1282 KOSTNER Heinz
Match 4 3,01 0,1084 FARINONE Gian Marco
Match 5 3,73 0,1343 PAONI Luca

100 METERS L.V. 3,01 0,1084

0,88

3,874

KOSTNER Heinz

SMALL GROUP AT 100 METERS

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

FARINONE Gian Marco
PAONI Luca

#N/D

FARINONE Gian Marco

SMALL GROUP MATCH WINNERS

MAURER Klaus
DA PIAN Giorgio
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Rank N° SHOOTER   L.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 18,58 10,37 9,33 13,35 9,27 12,1800 0,2193 #N/D 25 ° 3 ° 2 ° 8 ° 2 ° 25 ° 8 ° 1 ° 2 ° 1 °
2 41 FAVARON Mario L.V. ITA 15,50 15,74 7,69 19,80 6,29 13,0040 0,2341 #N/D 14 ° 15 ° 1 ° 19 ° 1 ° 14 ° 16 ° 2 ° 6 ° 2 °
3 3 MADINELLI Carlo L.V. ITA 19,66 8,64 16,28 10,57 10,22 13,0740 0,2354 #N/D 28 ° 1 ° 13 ° 2 ° 5 ° 28 ° 6 ° 8 ° 3 ° 3 °
4 31 DA PIAN Giorgio L.V. ITA 13,02 10,43 18,64 7,94 18,42 13,6900 0,2465 #N/D 6 ° 4 ° 21 ° 1 ° 23 ° 6 ° 2 ° 5 ° 1 ° 4 °
5 22 MEI Marco L.V. ITA 15,20 12,81 17,19 13,34 9,97 13,7020 0,2467 #N/D 13 ° 10 ° 17 ° 7 ° 4 ° 13 ° 5 ° 10 ° 5 ° 5 °
6 43 LENZI Alberto L.V. ITA 14,22 15,77 13,93 11,51 16,78 14,4420 0,2600 #N/D 10 ° 16 ° 7 ° 6 ° 18 ° 10 ° 10 ° 7 ° 4 ° 6 °
7 15 KOSTNER Heinz L.V. ITA 17,44 16,26 11,65 15,23 12,97 14,7100 0,2649 #N/D 20 ° 17 ° 3 ° 13 ° 8 ° 20 ° 19 ° 11 ° 7 ° 7 °
8 7 PIANI Ivan L.V. ITA 12,54 15,06 12,88 22,01 11,88 14,8740 0,2678 #N/D 4 ° 12 ° 6 ° 25 ° 6 ° 4 ° 4 ° 4 ° 8 ° 8 °
9 13 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 16,53 17,17 22,91 11,03 9,28 15,3840 0,2770 #N/D 17 ° 20 ° 27 ° 4 ° 3 ° 17 ° 19 ° 24 ° 13 ° 9 °

10 2 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA 18,69 12,61 23,47 11,24 17,10 16,6220 0,2993 #N/D 26 ° 9 ° 30 ° 5 ° 19 ° 26 ° 17 ° 20 ° 10 ° 10 °
11 6 PAONI Luca L.V. ITA 20,30 15,06 19,39 14,89 14,28 16,7840 0,3022 #N/D 29 ° 12 ° 23 ° 11 ° 14 ° 29 ° 24 ° 19 ° 16 ° 11 °
12 17 JOLLI Ernst L.V. AUT 13,41 15,53 18,24 20,19 17,62 16,9980 0,3060 #N/D 8 ° 14 ° 19 ° 20 ° 21 ° 8 ° 7 ° 13 ° 12 ° 12 °
13 10 DE JONGH Kees L.V. NED 11,86 19,19 17,18 22,74 14,24 17,0420 0,3068 #N/D 3 ° 24 ° 16 ° 26 ° 13 ° 3 ° 14 ° 14 ° 17 ° 13 °
14 4 DELETANG Anne Marie L.V. MC 28,98 20,63 14,23 10,81 13,64 17,6580 0,3179 #N/D 36 ° 26 ° 10 ° 3 ° 10 ° 36 ° 35 ° 32 ° 23 ° 14 °
15 27 GUFFANTI Peter L.V. GER 13,30 21,18 18,64 14,06 21,47 17,7300 0,3192 #N/D 7 ° 28 ° 21 ° 10 ° 29 ° 7 ° 23 ° 17 ° 11 ° 15 °
16 14 MAURER Klaus L.V. GER 20,73 17,11 17,32 13,35 20,27 17,7560 0,3197 #N/D 30 ° 19 ° 18 ° 8 ° 26 ° 30 ° 27 ° 21 ° 14 ° 16 °
17 21 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 19,30 21,75 14,48 17,95 16,02 17,9000 0,3223 #N/D 27 ° 32 ° 12 ° 18 ° 17 ° 27 ° 30 ° 22 ° 21 ° 17 °
18 1 DROME Charles L.V. FRA 14,35 16,30 14,03 31,55 13,78 18,0020 0,3241 #N/D 11 ° 18 ° 8 ° 35 ° 12 ° 11 ° 13 ° 9 ° 24 ° 18 °
19 29 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 21,31 12,49 23,45 15,01 18,45 18,1420 0,3266 #N/D 31 ° 7 ° 29 ° 12 ° 24 ° 31 ° 21 ° 27 ° 19 ° 19 °
20 20 ARTAUD Louis L.V. FRA 11,24 17,84 24,03 24,67 13,69 18,2940 0,3294 #N/D 2 ° 21 ° 31 ° 31 ° 11 ° 2 ° 9 ° 16 ° 25 ° 20 °
21 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC 10,56 12,56 16,78 24,11 28,27 18,4560 0,3323 #N/D 1 ° 8 ° 15 ° 30 ° 35 ° 1 ° 1 ° 3 ° 9 ° 21 °
22 18 HOYER Gertrud L.V. AUT 12,60 18,48 12,21 31,25 17,92 18,4920 0,3329 #N/D 5 ° 23 ° 5 ° 34 ° 22 ° 5 ° 15 ° 6 ° 22 ° 22 °
23 23 ANGARAN Americo L.V. ITA 13,96 18,20 14,35 22,87 24,13 18,7020 0,3367 #N/D 9 ° 22 ° 11 ° 28 ° 32 ° 9 ° 18 ° 12 ° 15 ° 23 °
24 12 OCTO Philippe L.V. FRA 17,94 21,37 19,77 20,50 14,52 18,8200 0,3389 #N/D 21 ° 29 ° 24 ° 21 ° 15 ° 21 ° 28 ° 29 ° 28 ° 24 °
25 19 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 18,17 26,57 12,09 15,53 23,48 19,1680 0,3451 #N/D 22 ° 34 ° 4 ° 14 ° 31 ° 22 ° 32 ° 26 ° 20 ° 25 °
26 39 GUERZONI Massimo L.V. ITA 15,94 21,01 28,04 21,20 12,87 19,8120 0,3567 #N/D 16 ° 27 ° 36 ° 23 ° 7 ° 16 ° 26 ° 33 ° 33 ° 26 °
27 5 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA 15,86 14,16 26,47 22,86 21,76 20,2220 0,3641 #N/D 15 ° 11 ° 34 ° 27 ° 30 ° 15 ° 11 ° 23 ° 27 ° 27 °
28 40 SERRONE Attilio L.V. ITA 24,71 21,42 21,67 15,53 19,21 20,5080 0,3692 #N/D 34 ° 30 ° 26 ° 14 ° 25 ° 34 ° 34 ° 35 ° 31 ° 28 °
29 30 MARTINI Roberta L.V. ITA 24,28 21,53 25,77 16,11 15,05 20,5480 0,3700 #N/D 33 ° 31 ° 33 ° 17 ° 16 ° 33 ° 33 ° 36 ° 35 ° 29 °
30 35 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 16,63 10,36 23,20 21,32 31,95 20,6920 0,3726 #N/D 18 ° 2 ° 28 ° 24 ° 36 ° 18 ° 3 ° 15 ° 18 ° 30 °
31 33 HUWEL Walter L.V. BEL 18,36 11,68 26,70 26,29 21,34 20,8740 0,3758 #N/D 23 ° 6 ° 35 ° 33 ° 28 ° 23 ° 12 ° 25 ° 30 ° 31 °
32 16 THRONER Alfred L.V. AUT 25,41 10,86 18,43 36,13 13,61 20,8880 0,3761 #N/D 35 ° 5 ° 20 ° 36 ° 9 ° 35 ° 25 ° 18 ° 36 ° 32 °
33 24 ZANETTI Luciano L.V. ITA 16,90 27,35 14,08 25,45 20,87 20,9300 0,3768 #N/D 19 ° 35 ° 9 ° 32 ° 27 ° 19 ° 31 ° 28 ° 32 ° 33 °
34 11 LAX Joel L.V. FRA 21,59 28,69 16,55 20,56 17,43 20,9640 0,3775 #N/D 32 ° 36 ° 14 ° 22 ° 20 ° 32 ° 36 ° 34 ° 34 ° 34 °
35 34 SARTOR Luigi L.V. ITA 18,53 22,41 21,30 15,98 26,65 20,9740 0,3776 #N/D 24 ° 33 ° 25 ° 16 ° 34 ° 24 ° 29 ° 31 ° 26 ° 35 °
36 36 TRAUTIG Paul L.V. NED 14,91 19,19 25,38 23,50 25,41 21,6780 0,3903 #N/D 12 ° 24 ° 32 ° 29 ° 33 ° 12 ° 22 ° 30 ° 29 ° 36 °
37 28 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 39,65 51,13 30,79 78,17 32,29 46,4060 0,8355 #N/D 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 ° 37 °
38 25 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 °
39 26 LECOURT Francois L.V. FRA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 °
40 32 CRIPPA Giorgio L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 °
41 37 KLEIN Jean Paul L.V. LUX 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 °

Codogno L.V.
17 - 18 - 19 Aprile 2015

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 200 Metri L.V. CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA
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Rank N° SHOOTER   L.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

Codogno L.V.
17 - 18 - 19 Aprile 2015

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 200 Metri L.V. CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

42 38 CANCIANI Marco L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 °
43 42 PAJUSSIN MATTEO L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 ° 38 °

MM MOA
Warm Up 999,00 17,9870
Match 1 10,56 0,1901 DELETANG Jean Marie
Match 2 8,64 0,1556 MADINELLI Carlo
Match 3 7,69 0,1385 FAVARON Mario
Match 4 7,94 0,1430 DA PIAN Giorgio
Match 5 6,29 0,1133 FAVARON Mario

200 METERS L.V. SCREAMER 6,29 0,1133

2,1

9,432

SCREAMER

FAVARON Mario

FAVARON Mario

SMALL GROUP AT 200 METERS

SMALL GROUP MATCH WINNERS
#N/D

DELETANG Jean Marie
MADINELLI Carlo
FAVARON Mario
DA PIAN Giorgio

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 GRAN AG. MOA
1 31 DA PIAN Giorgio L.V. ITA 5,3980 13,6900 6,1215 0,2204
2 22 MEI Marco L.V. ITA 6,5540 13,7020 6,7025 0,2414
3 3 MADINELLI Carlo L.V. ITA 7,1380 13,0740 6,8375 0,2462
4 7 PIANI Ivan L.V. ITA 6,6180 14,8740 7,0275 0,2531
5 41 FAVARON Mario L.V. ITA 7,5760 13,0040 7,0390 0,2535
6 6 PAONI Luca L.V. ITA 5,8140 16,7840 7,1030 0,2558
7 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 8,4480 12,1800 7,2690 0,2618
8 43 LENZI Alberto L.V. ITA 7,6840 14,4420 7,4525 0,2684
9 17 JOLLI Ernst L.V. AUT 6,8220 16,9980 7,6605 0,2759

10 29 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 6,2860 18,1420 7,6785 0,2765
11 27 GUFFANTI Peter L.V. GER 6,6920 17,7300 7,7785 0,2801
12 13 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 7,9880 15,3840 7,8400 0,2823
13 23 ANGARAN Americo L.V. ITA 6,6940 18,7020 8,0225 0,2889
14 2 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA 7,8620 16,6220 8,0865 0,2912
15 10 DE JONGH Kees L.V. NED 7,7640 17,0420 8,1425 0,2932
16 12 OCTO Philippe L.V. FRA 6,9320 18,8200 8,1710 0,2942
17 21 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 7,5660 17,9000 8,2580 0,2974
18 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC 7,4260 18,4560 8,3270 0,2999
19 40 SERRONE Attilio L.V. ITA 6,4080 20,5080 8,3310 0,3000
20 4 DELETANG Anne Marie L.V. MC 8,0680 17,6580 8,4485 0,3042
21 14 MAURER Klaus L.V. GER 8,2780 17,7560 8,5780 0,3089
22 1 DROME Charles L.V. FRA 8,4400 18,0020 8,7205 0,3140
23 19 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 8,0540 19,1680 8,8190 0,3176
24 30 MARTINI Roberta L.V. ITA 7,5640 20,5480 8,9190 0,3212
25 36 TRAUTIG Paul L.V. NED 7,1200 21,6780 8,9795 0,3234
26 5 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA 7,8560 20,2220 8,9835 0,3235
27 34 SARTOR Luigi L.V. ITA 7,6800 20,9740 9,0835 0,3271
28 11 LAX Joel L.V. FRA 7,7620 20,9640 9,1220 0,3285
29 35 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 8,0640 20,6920 9,2050 0,3315
30 16 THRONER Alfred L.V. AUT 8,2520 20,8880 9,3480 0,3366
31 20 ARTAUD Louis L.V. FRA 9,6380 18,2940 9,3925 0,3382
32 39 GUERZONI Massimo L.V. ITA 8,9280 19,8120 9,4170 0,3391
33 33 HUWEL Walter L.V. BEL 9,7760 20,8740 10,1065 0,3639
34 18 HOYER Gertrud L.V. AUT 11,0180 18,4920 10,1320 0,3649
35 24 ZANETTI Luciano L.V. ITA 9,9580 20,9300 10,2115 0,3677
36 15 KOSTNER Heinz L.V. ITA 30,9060 14,7100 19,1305 0,6889
37 28 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 15,6480 46,4060 19,4255 0,6995
38 32 CRIPPA Giorgio L.V. ITA 8,3020 999,0000 999,0000 999,0000

Codogno L.V.
17 - 18 - 19 Aprile 2015

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200 METRI L.V.
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 GRAN AG. MOA

Codogno L.V.
17 - 18 - 19 Aprile 2015

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200 METRI L.V.
39 38 CANCIANI Marco L.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
40 37 KLEIN Jean Paul L.V. LUX 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
41 25 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
42 26 LECOURT Francois L.V. FRA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
43 42 PAJUSSIN MATTEO L.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000

4,85900

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica
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Rank N° SHOOTER   L.V.   300 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 300  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 23,72 21,30 12,30 17,96 26,78 20,4120 0,2450 #N/D 10 ° 9 ° 1 ° 3 ° 14 ° 10 ° 6 ° 2 ° 1 ° 1 °
2 30 MARTINI Roberta L.V. ITA 17,58 16,04 25,39 26,17 18,75 20,7860 0,2495 #N/D 2 ° 4 ° 13 ° 13 ° 1 ° 2 ° 1 ° 3 ° 6 ° 2 °
3 22 MEI Marco L.V. ITA 16,38 18,42 25,03 20,75 24,61 21,0380 0,2525 #N/D 1 ° 7 ° 12 ° 7 ° 9 ° 1 ° 2 ° 5 ° 3 ° 3 °
4 17 JOLLI Ernst L.V. AUT 20,94 22,59 15,52 25,07 24,35 21,6940 0,2604 #N/D 5 ° 10 ° 4 ° 12 ° 8 ° 5 ° 5 ° 4 ° 5 ° 4 °
5 13 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 21,98 28,26 14,98 15,64 28,68 21,9080 0,2630 #N/D 7 ° 17 ° 2 ° 2 ° 17 ° 7 ° 10 ° 7 ° 4 ° 5 °
6 11 LAX Joel L.V. FRA 21,20 17,01 15,12 26,72 38,48 23,7060 0,2846 #N/D 6 ° 5 ° 3 ° 14 ° 25 ° 6 ° 4 ° 1 ° 2 ° 6 °
7 19 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 37,49 19,55 20,70 18,85 23,41 24,0000 0,2881 #N/D 23 ° 8 ° 7 ° 4 ° 5 ° 23 ° 18 ° 13 ° 8 ° 7 °
8 35 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 33,48 13,26 30,30 14,78 29,48 24,2600 0,2912 #N/D 20 ° 1 ° 21 ° 1 ° 18 ° 20 ° 8 ° 12 ° 7 ° 8 °
9 14 MAURER Klaus L.V. GER 19,89 15,94 28,71 35,87 24,92 25,0660 0,3009 #N/D 4 ° 3 ° 19 ° 22 ° 10 ° 4 ° 3 ° 6 ° 10 ° 9 °

10 1 DROME Charles L.V. FRA 22,26 30,49 26,95 24,39 21,35 25,0880 0,3011 #N/D 9 ° 20 ° 17 ° 11 ° 2 ° 9 ° 14 ° 15 ° 12 ° 10 °
11 31 DA PIAN Giorgio L.V. ITA 27,84 17,50 24,18 29,15 27,44 25,2220 0,3027 #N/D 16 ° 6 ° 8 ° 18 ° 16 ° 16 ° 7 ° 8 ° 9 ° 11 °
12 3 MADINELLI Carlo L.V. ITA 26,32 24,94 24,34 27,62 24,16 25,4760 0,3058 #N/D 14 ° 13 ° 9 ° 16 ° 6 ° 14 ° 11 ° 11 ° 11 ° 12 °
13 7 PIANI Ivan L.V. ITA 26,38 24,95 26,49 28,98 22,25 25,8100 0,3098 #N/D 15 ° 14 ° 15 ° 17 ° 3 ° 15 ° 12 ° 14 ° 15 ° 13 °
14 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC 39,27 26,39 19,67 19,90 26,24 26,2940 0,3156 #N/D 24 ° 16 ° 6 ° 5 ° 13 ° 24 ° 22 ° 17 ° 14 ° 14 °
15 6 PAONI Luca L.V. ITA 23,75 25,31 24,52 37,08 24,29 26,9900 0,3240 #N/D 11 ° 15 ° 11 ° 24 ° 7 ° 11 ° 9 ° 9 ° 16 ° 15 °
16 24 ZANETTI Luciano L.V. ITA 44,47 13,79 26,76 20,00 33,53 27,7100 0,3326 #N/D 27 ° 2 ° 16 ° 6 ° 22 ° 27 ° 19 ° 16 ° 13 ° 16 °
17 16 THRONER Alfred L.V. AUT 19,14 35,34 19,13 38,98 26,02 27,7220 0,3328 #N/D 3 ° 23 ° 5 ° 26 ° 12 ° 3 ° 15 ° 10 ° 17 ° 17 °
18 23 ANGARAN Americo L.V. ITA 22,10 29,42 38,92 23,58 31,17 29,0380 0,3486 #N/D 8 ° 19 ° 25 ° 10 ° 21 ° 8 ° 13 ° 19 ° 18 ° 18 °
19 15 KOSTNER Heinz L.V. ITA 31,67 28,57 32,86 23,00 30,79 29,3780 0,3526 #N/D 19 ° 18 ° 24 ° 8 ° 19 ° 19 ° 20 ° 21 ° 19 ° 19 °
20 10 DE JONGH Kees L.V. NED 24,98 31,66 39,54 27,53 24,99 29,7400 0,3570 #N/D 12 ° 22 ° 26 ° 15 ° 11 ° 12 ° 17 ° 22 ° 20 ° 20 °
21 5 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA 31,17 24,39 31,22 46,58 22,73 31,2180 0,3747 #N/D 18 ° 12 ° 22 ° 28 ° 4 ° 18 ° 16 ° 18 ° 22 ° 21 °
22 33 HUWEL Walter L.V. BEL 43,37 23,51 29,36 37,81 27,19 32,2480 0,3871 #N/D 25 ° 11 ° 20 ° 25 ° 15 ° 25 ° 23 ° 23 ° 23 ° 22 °
23 4 DELETANG Anne Marie L.V. MC 33,98 31,47 26,05 33,00 42,00 33,3000 0,3997 #N/D 21 ° 21 ° 14 ° 20 ° 27 ° 21 ° 21 ° 20 ° 21 ° 23 °
24 20 ARTAUD Louis L.V. FRA 28,64 44,00 27,67 34,00 33,64 33,5900 0,4032 #N/D 17 ° 26 ° 18 ° 21 ° 23 ° 17 ° 25 ° 24 ° 24 ° 24 °
25 27 GUFFANTI Peter L.V. GER 36,75 42,54 32,83 23,52 40,37 35,2020 0,4225 #N/D 22 ° 25 ° 23 ° 9 ° 26 ° 22 ° 26 ° 26 ° 25 ° 25 °
26 12 OCTO Philippe L.V. FRA 43,86 41,27 24,35 36,85 31,15 35,4960 0,4261 #N/D 26 ° 24 ° 10 ° 23 ° 20 ° 26 ° 27 ° 25 ° 26 ° 26 °
27 18 HOYER Gertrud L.V. AUT 25,33 46,01 44,28 31,87 37,74 37,0460 0,4447 #N/D 13 ° 27 ° 28 ° 19 ° 24 ° 13 ° 24 ° 27 ° 27 ° 27 °
28 28 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 65,70 68,09 39,81 45,00 73,76 58,4720 0,7019 #N/D 28 ° 28 ° 27 ° 27 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 ° 28 °
29 2 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 °
30 21 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 °
31 25 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 °
32 26 LECOURT Francois L.V. FRA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 °
33 29 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 °
34 32 CRIPPA Giorgio L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 °
35 34 SARTOR Luigi L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 °
36 36 TRAUTIG Paul L.V. NED 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 °
37 37 KLEIN Jean Paul L.V. LUX 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 °
38 38 CANCIANI Marco L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 °
39 39 GUERZONI Massimo L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 °
40 40 SERRONE Attilio L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 °
41 41 FAVARON Mario L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 °
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Rank N° SHOOTER   L.V.   300 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 300  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
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42 42 PAJUSSIN MATTEO L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 °
43 43 LENZI Alberto L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 °

MM MOA
Warm Up 999,00 11,9914
Match 1 16,38 0,1966 MEI Marco
Match 2 13,26 0,1592 RIZZATO Carmelo
Match 3 12,30 0,1476 BONACINA Luciano
Match 4 14,78 0,1774 RIZZATO Carmelo
Match 5 18,75 0,2251 MARTINI Roberta

300 METERS L.V. SCREAMER 12,30 0,1476

8,21

17,35

SCREAMER

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

BONACINA Luciano

SMALL GROUP MATCH WINNERS
#N/D

MEI Marco
RIZZATO Carmelo

BONACINA Luciano
RIZZATO Carmelo
MARTINI Roberta

SMALL GROUP AT 300 METERS
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 AG.300 GRAN AG. MOA
1 22 MEI Marco L.V. ITA 6,5540 13,7020 21,0380 6,8059 0,2451 #
2 31 DA PIAN Giorgio L.V. ITA 5,3980 13,6900 25,2220 6,8834 0,2479
3 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 8,4480 12,1800 20,4120 7,1140 0,2562
4 3 MADINELLI Carlo L.V. ITA 7,1380 13,0740 25,4760 7,3890 0,2661
5 17 JOLLI Ernst L.V. AUT 6,8220 16,9980 21,6940 7,5174 0,2707
6 7 PIANI Ivan L.V. ITA 6,6180 14,8740 25,8100 7,5528 0,2720
7 13 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 7,9880 15,3840 21,9080 7,6609 0,2759
8 6 PAONI Luca L.V. ITA 5,8140 16,7840 26,9900 7,7342 0,2785
9 30 MARTINI Roberta L.V. ITA 7,5640 20,5480 20,7860 8,2556 0,2973

10 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC 7,4260 18,4560 26,2940 8,4729 0,3051
11 14 MAURER Klaus L.V. GER 8,2780 17,7560 25,0660 8,5038 0,3062
12 19 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 8,0540 19,1680 24,0000 8,5460 0,3077
13 23 ANGARAN Americo L.V. ITA 6,6940 18,7020 29,0380 8,5748 0,3088
14 1 DROME Charles L.V. FRA 8,4400 18,0020 25,0880 8,6012 0,3097
15 11 LAX Joel L.V. FRA 7,7620 20,9640 23,7060 8,7153 0,3138
16 10 DE JONGH Kees L.V. NED 7,7640 17,0420 29,7400 8,7328 0,3145
17 35 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 8,0640 20,6920 24,2600 8,8322 0,3180
18 27 GUFFANTI Peter L.V. GER 6,6920 17,7300 35,2020 9,0970 0,3276
19 16 THRONER Alfred L.V. AUT 8,2520 20,8880 27,7220 9,3122 0,3353
20 4 DELETANG Anne Marie L.V. MC 8,0680 17,6580 33,3000 9,3323 0,3361
21 12 OCTO Philippe L.V. FRA 6,9320 18,8200 35,4960 9,3913 0,3382
22 5 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA 7,8560 20,2220 31,2180 9,4577 0,3406
23 24 ZANETTI Luciano L.V. ITA 9,9580 20,9300 27,7100 9,8866 0,3560
24 20 ARTAUD Louis L.V. FRA 9,6380 18,2940 33,5900 9,9939 0,3599
25 33 HUWEL Walter L.V. BEL 9,7760 20,8740 32,2480 10,3208 0,3717
26 18 HOYER Gertrud L.V. AUT 11,0180 18,4920 37,0460 10,8709 0,3915
27 15 KOSTNER Heinz L.V. ITA 30,9060 14,7100 29,3780 16,0179 0,5768
28 28 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 15,6480 46,4060 58,4720 19,4472 0,7003
29 39 GUERZONI Massimo L.V. ITA 8,9280 19,8120 999,0000 999,0000 999,0000
30 26 LECOURT Francois L.V. FRA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
31 21 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 7,5660 17,9000 999,0000 999,0000 999,0000
32 34 SARTOR Luigi L.V. ITA 7,6800 20,9740 999,0000 999,0000 999,0000
33 25 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
34 40 SERRONE Attilio L.V. ITA 6,4080 20,5080 999,0000 999,0000 999,0000
35 36 TRAUTIG Paul L.V. NED 7,1200 21,6780 999,0000 999,0000 999,0000
36 29 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 6,2860 18,1420 999,0000 999,0000 999,0000
37 2 QUAGLINO Gian Antonio L.V. ITA 7,8620 16,6220 999,0000 999,0000 999,0000
38 32 CRIPPA Giorgio L.V. ITA 8,3020 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 AG.300 GRAN AG. MOA
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39 37 KLEIN Jean Paul L.V. LUX 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
40 38 CANCIANI Marco L.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
41 41 FAVARON Mario L.V. ITA 7,5760 13,0040 999,0000 999,0000 999,0000
42 42 PAJUSSIN MATTEO L.V. ITA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
43 43 LENZI Alberto L.V. ITA 7,6840 14,4420 999,0000 999,0000 999,0000

5,7376

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica
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